
POSTANOWIENIE NR 2148/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 2144/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie I z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Burmistrz Dzielnicy Ochota  

m. st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 2148/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 20 maja 2024 r. 

Ochota 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 201 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 202 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 203 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 204 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 205 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 206 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 207 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 208 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:30 



Nr 209 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 210 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 211 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 212 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 213 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 214 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 215 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 216 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 217 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 218 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 19:30 



Nr 219 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 220 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 221 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 222 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 223 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 224 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 225 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 226 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 227 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 228 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:30 



Nr 229 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 230 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 231 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 232 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 233 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 234 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 235 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 236 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 237 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 238 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 19:30 



Nr 239 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 240 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 19:30 

Nr 241 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 242 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 243 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 1115 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 1116 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 1117 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 1118 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 1119 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:30 



Nr 1120 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:30 

Nr 1154 

Miejsce: Urząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, ul. Grójecka 17A, 02-021 Warszawa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:30 

 

 


		2024-05-21T11:11:59+0200
	Łukasz Bartłomiej Kluska




